
ПОРАДИ ЗГОЛЕМЕНИОТ ОБЕМ НА РАБОТА КАРАТ ЛТД ДОО 

СКОПЈЕ ИМА ПОТРЕБА ОД  

  

ДИСТРИБУТЕР ЗА МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ 

 

    Со возачка дозвола Б категорија 

    Основно познавање на англиски јазик 

 

    Одлични услови, редовни примања и можност за 

напредување 

    Почетна плата 35.000,00 ден 

    Работно Време : 09:00-17:00h 

    Локација Скопје-Карпош 

 

Сите заинтересирани кандидати може да аплицираат со 

испраќање на своето CV на маил адреса info@karat.mk 

 


